
Старт (07:00-08:00), Калининград, стоянка магазина "Бауцентр" 0,0 0

Налево на ул.Емельянова 1,4 1,4

Пересечение Южного обхода 4,3 5,7

На круговой развязке второй съезд на Знаменск 2,7 8,4

Рыбное 2,9 11,3

Комсомольск 5,9 17,2

Налево на Гвардейск 3,0 20,2

Озерки, ж/д пути 8,3 28,5

Пруды 6,0 34,5

Налево на Гвардейск 5,8 40,3

Гвардейск, ж/д пути 2,3 42,6

Прямо по ул.Калининградская 1,8 44,4

Направо на Звеньевое, под мостом 6,6 51,0

Звеньевое, направо на Калинково 1,0 52,0

Направо на Осиновку 6,2 58,2

Налево на Заречье 3,8 62,0

Веселовка 6,3 68,3

Заречье,  прямо на Добрино 2,7 71,0

Добрино, поворот направо, через 50 м. налево, ж/д пути 3,5 74,5

Новгородское 3,7 78,2

Гаево 4,3 82,5

Узловое, движение прямо 2,7 85,2

Налево на Пирогово 1,8 87,0

Пирогово, направо на Каширское 5,6 92,6

Жемчужное, налево на Храброво 1,6 94,2

Некрасово, прямо на Храброво 1,8 96,0

Направо на Луговское 4,7 100,7

Налево на Вербное 1,3 102,0

Вербное 4,5 106,5

КП 1, (10:12-14:16), Сосновка, прямо на Вишневое 2,5 109

Ж/д пути 1,3 110,3

Вишневое, налево на Калининград 2,4 112,7

Клинцовка 1,3 114,0

Под мостом Приморского полукольца 4,3 118,3

Коврово, направо на Романово 1,5 119,8

Рощино 1,8 121,6

Романово, направо на Пионерский 6,6 128,2

Под мостом Приморского полукольца, направо на Светлогорск 2,8 131,0

Направо на Светлогорск 5,1 136,1

Светлогорск, на кольцевой развязке, второй съезд на ул.Пригородная 3,4 139,5

Направо на Майский проезд 2,1 141,6

Под ж/д мостом 0,6 142,2

Направо на Калининградский проспект 0,6 142,8

Налево на ул.Балтийская 0,9 143,7

Налево на ул.Ленина 0,8 144,5

Направо на Отрадное, ж/д пути 2,2 146,7



Отрадное 1,2 147,9

Налево на Шатрово 2,3 150,2

Шатрово, прямо на Калининград 8,2 158,4

Налево на Калининград 7,5 165,9

Направо на Шиповку 1,4 167,3

Логвино 6,2 173,5

Черепаново, налево на Калининград 2,1 175,6

Люблино, прямо на Калининград 7,1 182,7

Направо на Калининград 2,6 185,3

Поворот налево 10,5 195,8

Под мостом, на кольцевой развязке третий съезд -2,5 193,3

Чкаловск, ж/д пути, поворот направо 0,5 193,8

Поворот направо 1,3 195,1

На кольцевой развязке, первый съезд, под мостом Северного обхода 1,4 196,5

На кольцевой развязке, второй съезд на ул.Елизаветинская 2,3 198,8

На кольцевой развязке, третий съезд на ул.Согласия 0,7 199,5

Финиш (12:53-20:30), Калининград, стоянка магазина "Виктория" 0,5 200


